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 Hoşgeldiniz!

 Ülkemiz hakkında, Romanya
 Güney-Doğu Avrupa’da yer alan Romanya, Macaristan, Sırbistan, Bulgaristan, Moldovya Cumhuriyeti ve Ukrayna ile sınırlari 
paylasir ve 43-37’07 ‘’ ve 48-15’06 ‘’ Kuzey enlemleri , 20-15 ‘44’ ve 29-41 ‘24 Doğu boylamları arasında yer alir. 
 Alan:  238 391 sq. km 
 Arsa: 231.231 sq. km
 Deniz: 7 160 sq. km
 Komşu ülkeler: Bulgaria: 608 km, Ungheria: 443 km, Repubblica di Moldavia: 450 km, Serbia: 476 km, Ucraina (Nord) 362 km, 
Ucraina (Est) 169 km
 Bulgaristan: 608 km, Macaristan: 443 km, Moldovya Cumhuriyeti: 450 km, Sırbistan: 476 km, Ukrayna (Kuzey) 362 km, 
Ukrayna (Doğu)
 Maliyeti: 225 km
 Karpat Dağları, her iki taraftaki tepeleri ve yaylalari ve platolari ayiran ülkenin merkezinde bir kemer oluşturur.
 Ülkenin dörtte birinden fazlası ormanlarla kaplıdır ve faunasi baslica; kurtlar, ayılar, geyikler, vaşak ve güderi olmak üzere 
Avrupa’nın en zenginlerinden biridir.
 Tuna, sayısız yerel ve göçmen kuş için bir cennet olan Delta veya Karadeniz ile biten ülkenin güney sınırını oluşturur. Tuna Deltası 
bir biyosfer rezervidir.

 Karadeniz’de Tatil
 Deniz kıyısındaki tatil köylerimiz, Köstence şehrinin güneyine, Bulgaristan sınırına kadar uzanmaktadır. Yaz aylarında ortalama 
25 ° C’lik bir sicakliga sahiptir ve bol miktarda güneşten faydalanabilirsiniz: Köstence, Costinesti, Eforie, Mamaia, Mangalia, Neptun, 
Olimp, Satürn, Venüs, Vama Veche

 Dağ Tatil Köyleri
 Poiana Brasov, Sinaia, Busteni, Borsa en ünlüsüdür. Diğer dağ tatil yerleri ise Apuseni, Parang, Retezat’ta bulunabilir.

 Tarihçe 
 Romanya toprakları Paleolitik’ten beri yerleşmiştir.
 Roma işgali (165 yıl), Roma kültürünü, yönetimini, ordusunu ve en önemlisi Latin dilini getirdi. Göçmen halkların sayısız 
istilalarından sağ kurtuldu ve bazı etkilere maruz kalmak Romanya diline dönüştü.
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 Yıllar geçtikçe, bir Romen kimliği 13. ve 14. yüzyıllarda feodal devletlerin Walachia ve Moldovya’nın oluşumuyla birlikte gelişti. 
Bu eyaletlerde Türklere karşı yüzlerce yıldır süren savaşlar yaşandı. Moldavya ve Walachia 1859’da Romanya olarak birleşmiş ve 9 
Mayıs 1877’de bağımsızlığa kavuşmuştur.
 Transilvanya, Osmanlı ve Avusturya-Macaristan İmparatorlukları tarafından arka arkaya işgal edildi ve 1 Aralık 1918’de Romanya 
ile Büyük Birliğe ulaştı. Ulusal Tatil olan bu tarih, tüm Rumenlerin tek bir devlet içindeki birliğini simgeliyor.
 2. Dünya Savaşı’ndan sonra kurulan komünist rejim, 45 yıl sürdü ve Aralık 1989’da Devrim ile sona erdi.
 Romanya 1 Ocak 2007’de Avrupa Birliği’ne üye oldu.

 Büyük şehirler ve nüfus
 Bükreş: 2,060,000; Brasov: 320.000; Timisoara: 333,000; Yaş: 348.000; Cluj-Napoca: 330.000; Köstence: 348.000; Sibiu: 
169.000; Targu Mures: 150.000; Suceava: 116.000.
 Nüfusun 20 milyondan fazla nüfusu olduğu tahmin edilmektedir (2011 nüfus sayımına göre). Etnik bileşimi ağırlıklı olarak 
Romence (% 89), Macar toplulukları (% 6,6), Çingeneler (% 2) ve az sayıda Alman, Ukraynalı, Sırp, Slovak, Türk, Çek, Yunan, Yahudi, 
Ermeni Polonyalılar, Arnavutlar

 Dil  
 Resmi dil, Latin kökenli bir dil olan Romence’dir.
 İngilizce, Fransızca ve Almanca yaygın olarak konuşulmaktadır.
 Etnik azınlıklara mensup vatandaşlar, anadillerini okullarda, idare, adalet, medya ve kültürde özgürce kullanabilirler.

 Clima  
 İklimi kıta-ılımandır. Orta Avrupa’ya özgü, yazları sıcak, kışları soğuktur, özellikle dağlarda bolca kar yağışlıdir ve mevsimler 
belirgin yasanir.
 Güney bölgeler daha sıcaktır.

 Din
 Dini özgürlük Romanya anayasası tarafından garanti altına alınmıştır. Romenlerin çoğu Ortodoks Hıristiyanlardır (% 87). Doğu ve 
Roma ritüelleri Katolikleri iyi temsil edilmektedir (% 5). Reform / Lutheran (% 3), Unitarian (% 1), Neo-Protestan, Ermeni, Müslüman 
ve Yahudi toplulukları da vardir. Ünlü manastırlar: Dragomirna, Putna, Sambata (Bracoveanu), Sucevita, Moldovita, Voronet, Cozia, 
Curtea de Arges,  “Dintr-un lemn” manastıridir.



 Siyasi Sistem
 Romanya, iki meclisli Parlamentoya sahip bir meclis cumhuriyetidir. Ülkenin cumhurbaşkanı, senatörleri ve alt oda üyeleri, her 
dört yılda bir evrensel gizli oylama ile seçilir.
 Etnik azınlıkların Meclis’te de temsilleri vardır. Demokratik hak ve özgürlükler Anayasa ile güvence altına alınmıştır.
 Ulusal bayrak kırmızı, sarı ve mavidir.
 Romanya ‘nın ulusal bayramı, ulusal üniter devletin 1918’ de kurulduğu 1 Aralık ‘tır.
 
 İdari Bölüm
 Romanya toprakları valiler ve belediyeler (belediye meclisi) tarafından idare edilen 41 ilçeye (yargıç, tekil - judet) bölünmüştür: 
belediye, kasaba ve köy belediye başkanları ilçe idaresine bağlıdır. Başkent Bükreş’in, ilçelerinkine benzer şekilde kendi idaresi 
vardır.
 Semtler: Alba, Arad, Arges, Bacau, Bihor, Bistrita-Nasaud, Botosani, Braila, Brasov, Bucuresti, Buzau, Calarasi, Caras-Severin, Cluj, 
Köstence, Covasna, Dimbovita, Dolj, Galati, Gorj, Giurgiu, Harghita, Hunedoara, Ialomita, Iasi, Ilfov, Maramures, Mehedinti, Mures, 
Neamt, Olt, Prahova, Salaj, Satu Mare, Sibiu, Suceava, Teleorman, Timis, Tulcea, Vaslui, Vilcea, Vrancea

 Romanya’ya Ulasim

 Havayolu ile
 Bükreş’te (Delta, Air France, Lufthansa, Alitalia, Swissair, aynı zamanda Wizz Air, Blue Air, Ryanair) Romanya hava yollarının (yani 
Tarom) ve yabancı hava yollarının düzenli ve charter seferleri, Bükreş’i dünyanın en büyük havaalanlarına bağlamaktadır.
 Romanya’nın uluslararası havaalanları: Bükreş (“Henry Coanda - Otopeni”), Köstence (“Mihail Kogalniceanu)”, Timisoara, Cluj-
Napoca, Targu-Mures (“Transilvania”).
 Bükreş’teki “Henry Coanda - Otopeni” Uluslararası Havaalanı, şehir merkezine 18 km uzaklıktadır. Merkeze havaalanı koçu veya 
taksi ile ulaşılabilir. İkinci durumda, yolculuğa başlamadan önce sürücüye fiyat üzerinde anlaşmak akıllıca olacaktır.
 Targu-Mures’teki “Transilvania” Uluslararası Havaalanı, Targu-Mures’i Bükreş, Köstence, Cluj-Napoca ile birleştiren ayrıcalıklı bir 
coğrafi stratejik konumda; Budapeşte (haftalık), Roma, Barselona (düzenli), Frankfurt / Hahn, Nurenberg / Dusseldorff, Londra / Luton.
 Bilgi icin: https://www.aeroportultransilvania.ro/
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  Tren ile
 Uluslararası ekspres trenler, ana merkezi Avrupa başkentlerini Bükreş, Karadeniz sahili ve ülkenin ana şehirleri ile 
birleştirmektedir.
 Bilgi icin: www.cfr.ro  
 Karayoluyla
 Romanya’ya ulaşım yolları: Berlin, Varşova, Budapeşte-Petea E 81: Viyana, Prag, Budapeşte-Bors E 60 veya Nadlac E64 veya 
Varsand E 671: Trieste, Belgrad-Moravita E 70 veya Portile de Fier E 70: Atina, Tiran, Sofya-Giurgiu E 85; İstanbul, Sofya- Vama Veche 
E 87: Moskova, Kiev, Kishinev-Albita E 580; Varşova, Kiev, Chernowitz-Siret E 85. Tüm yollar uluslararası yönetmeliklere uygun olarak 
işaretlenmiştir. Otomobiller yolun sağ tarafında sürülür ve solda sollanabilir.
 Bükreş ve ana şehirler arasındaki mesafeler: Atina-1252 km, Berlin-2154 km, Berne (Zürih) -2125 km, Brüksel-2394 km, Bonn-
2100 km, Budapeşte-893 km, Kopenhag-2587 km, Frankfurt-2100 km, Lahey (Amsterdam) -2428 km Helsinki-2900km, İstanbul 
-704 km, Kiev-1065 km, Kishinev-445 km, Lizbon-4120 km, Londra-2577 km, Madrid-3530 km, Minsk-1650 km, Moskova -1963 km, 
Oslo-2820 km, Paris-2401 km, Prag-1465 km, Riga-1955 km, Roma-2149 km, Sofya-407 km, Stockholm -3100 km, Viyana - 1100 
km. Warshaw-1797 km.
 Romanya’ya arabayla gelirseniz, ehliyet, araba belgeleri ve yeşil kart sahibi olmak gerekir.

 Deniz ve nehir yolu ile
 Yolcu gemileri, ülkenin en büyük limanı olan Köstence Limanı’nda (Karadeniz kıyısındaki) varmaktadir. Yolcu tekneleri ayrıca 
Tuna Nehri üzerinde ve yeni Avrupa nehri Rotterdam-Constanta’da faaliyet göstermekte olup, Romen Tuna-Karadeniz Kanalı’nı da 
kapsamaktadır. Birincisi Sulina, Tulcea ve Braila limanlarında ve ikincisi Drobeta-Turnu Severin ve Giurgiu’da yer alir.
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 Formaliteler  

 Vize  
 AB üyesi olmayan vatandaşlar için, Romanya’ya girmek için vize gerekiyorsa, ülkenizdeki Romanya Büyükelçiliğinde gerekli vize 
düzenlemelerini yapmak zorundasınız (başvuru belgelerinize ulaşır ulaşmaz ulaşacağınız Davet Mektubu’nu kullanarak). bize).
 Vizelerle ilgili gerekli tüm bilgileri http://www.mae.ro adresinde bulabilirsiniz.
 
 Gümrük 
 Romanya, Turist Trafiği için Gümrük Tesisleri Konvansiyonunun uluslararası yönetmeliklerini uygular.
 Özel bir ruhsata sahip olmadıkça, Romanya (Romanya para birimi) mühimmat, patlayıcı madde, narkotik, pornografik malzeme 
bulundurmak yasaktır. Kültürel, tarihi veya sanatsal değeri olan eşyaların ihraç edilmesi yasaktır.
 Kediler ve köpekler için anti-kuduz aşılama belgeleri gereklidir.

 Döviz değişimi
 Ulusal para birimi LEU (çoğul LEI). Paralar 1 ‘ban’, 5, 10 ve 50 ‘bani’ (1 leu = 100 bani) cinsinden gelir. Faturalar 1 leu biriminde 
gelir; 5; 10; 50; 100; 200 lei. Euro ve dolar faturaları Romanya’da en kolay anlaşılan para birimidir.
 Yasadışı bir işlem ve yasaya göre cezaya tabi olan kara borsa pazarından kaçının.
 Yabancı para sadece bankalarda ve yetkili döviz bürolarında değiştirilebilir. Fiyatlar bir yerden diğerine gore değişebilir.

 Bükreş’ten büyük şehirlere uzaklıklar
 Alba Iulia: 344 km, Brasov: 171 km, Cluj - Napoca: 446 km, Köstence: 266 km, Oradea: 595 km, Sibiu: 273 km, Targu Mures: 
344 km, Timisoara: 567 km, Tulcea: 263 km

 Elektrik
 Romanya’daki elektrik akımı 220 Volt / 50 Hz’dir (AB standardı)
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Resmi Tatiller
Tarih Ingilizce Romence Observations
1 ve 2 Ocak Yilbasi Anul nou

24 Ocak Romanya Prensleri Birliği 
Günü

Ziua Unirii Principatelor 
Române

Paskalya Paşte Ortodoks paskalyasi her zaman Katolik 
paskalyalarına uymaz

Pentecost (Gul Paskalyasi) Rusalii
1 Mayis Isci Bayrami Ziua muncii
1 Haziran Cocuk Bayrami Ziua copilului

15 Agustos Assumption of Mary Adormirea Maicii 
Domnului

30 Kasim Saint Andrew Sfântul Andrei Romanya’nın Ruhani Patronu

1 Aralik Birlik Gunu Ziua Unirii Romanya’nın Ulusal Tatili. Ülkenin farklı 
bölgelerinin birliğini kutlanir (Büyük Romanya)

25 ve 26 Aralik Noel Crăciun

 Mutfak  
 Romen usulü yemek zengin, lezzetli ve önemlidir. Gıda hala doğal olarak yetiştirilmektedir; meyve ve sebzeler normal 
mevsimlerini takip ederler.
 Domuz sikca kullanilmakla birlikte dana eti ve tavuk tepsi ızgarasi populerdir.
 Bazı tipik Romence spesiyaliteleri:
  - “Ciorba” ekşi tadı ile bir çorba çeşididir.
  - “Sarmale”, kıyılmış et ve pilav ile doldurulmuş turşu lahana yaprakları baharatlı bir yemektir.
  - “Mamaliga”, polenta gibi bir mısır lapasıdır.
  - “Mititei” veya “Mici” - aromatik otlar ile tatlandirilmis küçük ızgara sosislerdir.
 Murfatlar, Cotnari, Jidvei, Dealu Mare, Odobesti, Valea Calugareasca’nın meşhur üzüm bağlarının mükemmel beyaz ve kırmızı 
Romen şarapları, yerel ve uluslararası yemeklerin yanı sıra yerel ve uluslararası yemeklere de eşlik ederken, yerel erik markalı Tuica 
veya Palinca aperatif olarak içilmektedir. Ama dikkat etmenizde fayda var, çok güçlü bir içkidir.
 Yerel Romen biraları ise mükemmeldir.
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 TARGU MURES’E HOŞGELDİNİZ!
  
 Targu Mures (Tirgu Mures olarak da bilinir), üç coğrafi ve ekonomik alanın (Transilvanya Alanı, Mures Vadisi ve Nirajului Vadisi) 
kesişim noktasında yer almaktadır. Bu bölge eski çağlardan başlayarak yerleşmiştir. Çok sayıda malzeme kanıtı Neolitik kültürlerin 
varlığını ve daha sonra Bronz ve Metal çağların varlığını kanıtlamaktadır. Arkeolojik kazılar kasabanın çevresindeki Roma kalıntılarına 
ışık tutmuştur.

 Yerleşme, tarihin başlangıcında, yüzyıllar boyunca kaderini belirleyen bir özellik olan bir fuar yeri olarak kendini teyit etmistir. 
En eski belgede, 1300 yılından kalma yer olan bölge, Forum Siculorum (Seklars Pazarı) adı altında ve 1332 yılında, Novum Forum 
Siculorum (Seklars’ın Yeni Pazarı) adı altında yer almaktadır. Gerçek adı Targu Mures, “Mures Nehri üzerindeki Pazar Yeri” anlamına 
gelen oldukça benzer bir öneme sahiptir.

 Yörenin kentleşmesi 15. yüzyılın sonunda başlamistir. 16. yüzyıldan başlayarak Targu Mures kasabası önemli bir kültür ve eğitim 
merkezi olarak öne çıkmaktadır. İlk okul 1492’de kurulmustur.

 Targu Mures, ilk zamanlardan beri, belediye başkanlığı tarafından, yapısı ve nitelikleri sürekli olarak değişen bir konsey 
tarafından denetlenmektedir. Halen, Targu Mures belediyesine belediye başkan yardımcısı, iki belediye başkan yardımcısı ve 
belediye meclisi tarafından seçilen 25 meclis üyesinden oluşan bir belediye meclisi başkanlık etmektedir.

 Targu Mures, 19. yüzyılın ikinci yarısında, demiryolu inşaatının yardımıyla modern bir şehir haline geldi. İki belediye başkanı 
olan Dr. Bernady Gyorgy (1864 - 1938) ve Dr. Emil Dandea (1893 - 1969) kent modernleşmesinin öncüleri olarak kabul edilmektedir.

 Targu Mures yoğun bir sanayileşme dönemi geçirmistir. Çeşitli fabrikalara sahiptir ve büyük fabrikalar inşa edilmistir: kimyasal, 
gıda üretimi, ahşap ve deri işleme, elektrikli cihazlar ve ürünler, makine yapımı, ışığa duyarlı malzemeler ve diğerleri. Yine de, Targu 
Mures güçlü bir kültür ve üniversite merkezi olarak kalmıştır.

 Halen, Targu Mures’de Romanya Akademisi’nin bir kolu, “Gheorghe Sincai” Sosyal-İnsan Araştırma Enstitüsü, Tıp ve Eczacılık 
Üniversitesi, “Petru Maior” Üniversitesi, Devlet Üniversitesi, devlet üniversiteleri ve diğer özel yükseklerde eğitim kurumları 
bulunmaktadir.
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 Dati statistici
 2011 son nüfus sayım sonuçlarına göre, Targu Mures’in belediyesi 134.290 nüfusa sahiptir.

 Etnik kompozisyon: Romenler - (66.000) Macarlar - (57.500), Cingeneler - (3.100), Almanlar - (200) diğer etnik gruplar - (7300).

 Din: Ortodoks (60.634), Protestanlar (36.491), Roma Katolikleri (16.438) Yunan Katolikleri (3.179) Uniteryenler (3.296), diğer 
mezhepler (5.773).

 Müzeler 
 Havalimanından şehir merkezine ulaşmak sadece 15 dakika sürmektedir (yaklaşık 12 km). Merkez meydanindaki ilk önemli 
yapı, “Küçük Katedral” olarak adlandırılan yapıdır. 1926-1936 yılları arasında, 1948 yılına kadar Yunan Katolik Kilisesi tarafından 
yönetilen, Roma’nın San Pietro Katedrali’nin daha küçük bir versiyonu olarak inşa edilmiştir. İlçe binası, 1907 yılında yapılan bir 
“Secession” binasıdır. 60 metre yüksekliğindeki kulesi, Merkez alanın her tarafından görülmektedir.

 Yakınlarinda, 1911-1913 yılları arasında inşa edilen Kültür Sarayı ile buluşur. Mavi-beyaz-pembe porselen çatı örtüsü, anıtsal 
mozaik, oymalı revak ve freskler gibi zengin süslemeler, onu Targu Mures’in temsili bir anıtı haline getiriyor. Devasa salonu Carrara 
mermerinden yapılmıştır ve Venedik aynaları vardır, konser salonu ise 4463 borulu büyük bir organa sahiptir. Sarayın “mücevheri” 
adlı Aynalar Salonu, San Francisco’daki 1914 Uluslararası Fuarı’nda Avrupa’yı sembolize eden altı renkli camlı pencerelere sahipti, 
ancak Birinci Dünya Savaşı bütün bunları durdurdu. Günümüzde, Kültür Sarayı; Filarmoni orkestrası ve Sanat Galerisi, ustaları 
Theodor Aman, Nicolae Grigorescu, Stefan Luchian, Munkacs Mihaly, Nicolae Tonitza ve nicesine ev sahipligi yapmistir.

 Kırsal Sanat ve Medeniyet Müzesi, bir zamanlar Toldalagy Sarayı’nın bulunduğu merkez meydanda Barok tarzı bir binada yer 
almaktadır. 1759 ve 1772 yılları arasında inşa edilmiş olup, ana eserlerinin yanı sıra 18-19. Yüzyıllardan kalma eşsiz porselen pişmiş 
toprak ocaklarına da hayranlıkla bakılabilir.

 1822 yılında Teleki Samuel olarak sayılan Apollo Sarayı, merkez meydanındaki en yüksek yerdir. Müzikal balolain organize 
edildiği ve tiyatro oyunlarinin oynandığı yerdir burası.
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 Modernite ve Gelenek
 Barok, 17. yüzyılda inşa edilen Roma Katolik Kilisesi tarafından gururla temsil edilmektedir. Müthiş renkli boyalı ve altın 
kaplamalı ahşap oymalardan dolayı, ulkedeki en guzel minberdir. Benzer bir şekilde, Ortodoks Kilisesi Romanya’nın en büyük boyalı 
yüzeyine sahiptir, iç duvarları tamamen kutsal fresklerle kaplıdır.

 Şehir merkezi sembolik olarak yedi kalenin tamamlanması için 50 yıl sürmesi gereken tepedeki ortaçağ kalesi tarafından 
korunmaktadır (1602 - 1652). Pentagonal kalesi, 70 metre yüksekliğindeki ana kuleye ve daha küçük olan 4’e simetrik olarak bakan 
Protestan Kilisesi’ni barındırır.

 Eski Şehir’de ziyaretçiler, Teleki Samuel’in (Transilvanya’nın zamanının Şansölyesi) saygın bir türü olarak 1799 ve 1808 arasında 
şekillenen Barok bir anıt olan Teleki Kütüphanesini görebilirler. Teleki halk kütüphanesi, Count’in kişisel koleksiyonunun 40.000’in 
üzerinde (çok nadir ve değerli baskılar) temel bir hazinesine sahiptir.

 Her yıl, Targu-Mures Ulusal Tiyatrosu’nun (Romen ve Macar) iki bölümüne önermeler yapılır; aynı enerji Ariel Gençlik 
Tiyatrosu’nda bulunur. Her iki kurum da yerel bir Sanat Üniversitesinin avantajına sahiptir. Targu Mures, daha az geleneksel 
tiyatrolara ev sahipliği de yapmaktadir Stüdyo, ya da 74 Tiyatrosu (Ortaçağ Kalesi’nin kalelerinden birinde) gibi.

 Şehrin en yüksek yaylası olan Cornesti Platosu (denizden 488 metre), yerlilerin geleneksel eğlence ve dinlenme yeridir. Yüz yıllık 
bir restoran ve eski dar raylı tren, ilgi çekicidir. Yerel Hayvanat bahçesi, ormanın ortasında yer alir ve Romanya’nın ikinci ve Avrupalı 
bir tanıma sahip olan emekliler için en iyi konum olan tek yeridir. Simetrik olarak, kentin en alçak noktası, Mures nehrinin yanında 
250 dönümlük alanı kaplayan Haftasonu Parkı adıyla bilinen “Muresul” Eğlence ve Spor Kompleksidir. Spor severler buradalarda 
bulabilecekleri: yüzme havuzları, tenis kortları, plaj voleybolu, bowling yolları, nehirde kürek çekme.
   
 Kaplıcalar, Balık Havuzları - Bir veya İki Günlük Geziler
 Targu-Mures’in etrafındaki kırsal da keşif gezileri için bir başlangıç noktasidir.
 Sangeorgiu de Mures Mineral Banyoları, Reghin’e giden yolda 5 km uzaklıktadır. Avrupa’da en yüksek iyot içeriğine sahiptirler. 
Sonrasında, son derece değerli iyileştirmeler yapan süper termal sular, maden suları ve tıbbi çamurlar, rahatlama veya tedavi için 
gelenler tarafından çok beğenilmektedir.
 Zau de Campie (40 km), Romanya’daki eşsiz ve eşsiz balık havuzlarına ev sahipliği yapan şakayık rezervasyonuna ev sahipliği 
yapmaktadır.
 Sovata (54 km), Avrupa’nın en büyük heliothermal gölü olan Ursu Gölü’nü bulabileceğiniz yerdir.
 Sovata’da, Alunis, Verde, Negru, Rosu, Mierlei ve Serpilor dağ gölleri, klorlu ve sodyum suları ile de bulunur.
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 Doğu Avrupa’da yaşayan tek ortaçağ kalesi Sighisoara (50 km), devasa duvarlara ve heybetli kulelere sahip gerçek bir mimari 
mücevherdir.
 Mures Deda-Bistra Boğazı, 40 km uzunluğunda, her biri kendi kendine ait kırsal konaklama tesisi olan B & Bs (tarım turizmi) 
ile bir dizi küçük kaplıcaya ev sahipliği yapmaktadır.

 Kulüpler, Diskolar 
 The Office Club – 18 Bolyai str.,   Tel. 0265-212125
 Zambara, 31 Mihai Viteazul str.,   Tel. 0726-684444
 Old City Pub, 43, Piata Trandafirilor,   Tel. 0736-388923
 Jazz & Blues, 3 Sinaia str.,   Tel. 0724-400322

 Konaklama olanakları
 Hotel Continental – 6 PiataTeatrului,  Tel. 0265-260999
 Hotel Grand – 26-30 Piata Victoriei,   Tel. 0265-230289
 Hotel Parc – 2 Primariei str.,   Tel. 0265-260286
 Hotel Plaza – 46-47 Piata Trandafirilor,   Tel. 0265-265616
 Hotel Tineretului – 19 Nicolae Grigorescu str.,  Tel. 0265-217441
 Hotel Concordia – 45 Piata Trandafirilor,   Tel. 0265 260 602  
 Pensiunea Tempo – 27 Morii str.,  Tel. 0265-213552
 Pensiunea Ana – 52 Gh. Marinescu str.,  Tel. 0265-214977
 Pensiunea Ana-Maria – 17 Papiu Ilarian str.,  Tel. 0265-264401
 Villa Helvetia –13 Borsos Tamas str.,   Tel. 0265-216954
 Pensiunea Atlantic – 15-17 Libertatii str.,   Tel. 0265-268381
 Casa Bavareza – 68-70 Cuza Voda str.,   Tel. 0265-264466

 Restoranlar
 Tempo / Laci Csarda – 27 Morii str.,   Tel. 0265-213552 
 Continental- 6 Piata Teatrului,   Tel. 0265-260999
 Europa – 97, Bvd. 1 Decembrie 1918,   Tel. 0265-261278
 Triumf – 22 Decembrie Bd.,   Tel. 0265-213120
 Studio - 107 Bd. 1 Decembrie 1918,   Tel. 0744-137387
 Casa Bavareza – 68-70 Cuza Voda str.,   Tel. 0265-264466
 Dona – 43 Piata Trandafirilor,   Tel. 0265-250256
 China Blue – 10 Bolyai Str.,   Tel. 0265-269401



 Süpermarketler / Dükkanlar
 Kasabadaki dükkanlar için çalışma saatleri genellikle 08.00 - 20.00’dir (hafta içi, cumartesi dahildir). Pazar günü dükkanların 
çoğu kapalıdir. Geniş alışveriş saatleri ve birkaç 24 saat acik süpermarket bulunmaktadır.
 Targu-Mures alışveriş merkezleri ve ticari merkezler zincirine sahiptir: Mures Mall - merkezde - Ulusal Tiyatro mahallesinde; 
Bolyai Caddesi, bir dizi şık butik, Promenada Mall’a ev sahipliği yapmaktadır. Hipermarketler:: Kaufland, Lidl, Auchan, Selgros (Ernei 
köyune yakin) veya Metro (Ungheni çıkış yolu) 

 Festivaller / Kutlamalar
 Belli dönemlerde şehir, festivaller, kutlamalar, fuarlar ile kaynama noktasına ulaşır.
 Sevgililer Günü - Şubat ayında.
 Martisor - baharın geleneksel Romanya kutlamaları. 1 Mart’ta düzenlenmektedir.
 Targu Mures Müzik Günleri - Mayıs’ta
 Targu-Mures Günleri - Targu-Mures Belediye Meclisi ve Belediye Meclisi’nin inisiyatifiyle 1997’den bu yana her yıl Haziran 
ayının son haftasında düzenlenmektedir.
 Temmuz ayında Folklor Festivali “Jocul din Batrani”.
 Bira Festivali - Eylül ayında.
 Müzik Festivali “Constantin Silvestri” - Ekim ayında.
 Ekim ayında “Dramafest” tiyatro festivali.
 Şarap Kutlaması - Ekim ayında.
 Aralık ayında Yılbaşı Gecesi sokakta.

 Toplu taşıma
 Otobüsler ve maksi taksiler, şehrin tüm bölgelerini saat 05:00 ile 22:30 arasında belirlenmiş güzergahlarda hizmet vermektedir. 
Ülkemizde, tüm otobüslere, maxi taksilere ve otobüs duraklarında, yolculara varış saatini ve otobüs ve maxi taksilerin güzergahını 
sürekli bilgilendiren bir GPS izleme sistemi tanıtılmıstir.

 Taksiler / kabinler, şehrin tüm bölgelerinde özel olarak oluşturulmuş stantlarda bulunabilir. Ayrıca taksi şirketlerini arayarak da 
ulaşılabilirsiniz.
 

At the supermarket

Va rog = lutfen
Cat costa… = ne kadar?
Mancare = yiyecek
Lapte = sut
Oua = yumurta
Paine = ekmek
Unt = tereyag
Gem = recel
Sunca = salam
Fructe si legume = meyve ve sebze
Rosii = domates
Branza = peynir
Carne = et
Apa = su
Vin = sarap
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 Taksi şirketleri:
 Cornisa –  Tel. 943, 0265-211111, 0265-204943
 Transaldea –  Tel. 941, 0265-204941
 Cristitaxi –  Tel. 949, 0265-204949
 Taxi Marfa –  Tel. 0265-263725

 Benzin istasyonlari
 Petrom  - PECO 2 – 24 Piata Marasti;
   - PECO 3 – E60 km1;
   - PECO 4 – 297 Gheorghe Doja str.;
 MBO – E60 km1, towards Cluj-Napoca.
 OMV – 70 Gheorghe Doja street.
 Mol Romania – Gheorghe Doja str. 76.

 Entegre Acil Durum Sevkıyat Merkezi - 112
 Targu-Mures Belediye Binası içinde kurulmuş bağımsız bir hizmettir. Ana faaliyeti, acil çağrıların alınması, (sesli ve elektronik 
olarak) kaydedilmesi, ardından acil durumların kodlar üzerinde ayrılması, verilerin sub gönderim merkezlerine iletilmesi, aktivitenin 
koordine edilmesi ve takibi (ambulans ve alt sevk merkezleri). Göçmenlik merkezi, tüm acil tıbbi çağrıları (İlçe Ambulans Servisi 
ve SMURD için) ve aynı zamanda müdahale müdahalesine özel olanları ele alır: Polis, İtfaiyeci, Jandarma ve Sivil Koruma. Sevk 
Merkezinin telefon numaraları: 961, 981, 982, 955 ve benzersiz numara 112’dir.

 Eczaneler 
 Ropharma – Piata Trandafirilor 
 B & B – 16 Piata Trandafirilor.

 Döviz Büroları
 Romen para birimi “LEU” (çoğul LEI). Yeni para birimi ayrıca RON (“yeni‘ lei ””) olarak bilinir. Para değiştirmek isterseniz, bir 
banka veya bir Exchange Ofisi seçebilirsiniz.
 IDM Değişim - 27 Piata Trandafirilor.
 Gulden 4 - Piata Victoriei.
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 PETRU MAİOR’DA EĞİTİM 
 
 ÜNİVERSİTE HAKKINDA

 Petru Maior Kimdir?
 Petru Maior (1760-1821) Transilvanya’daki Aydınlanma’nın en seçkin kişiliklerinden biri olarak kabul edilir. Eserleri tarih, 
felsefe, dilbilim, Hristiyan ahlak, laik ve din eğitimi içerir. Petru Maior bir papazdı.
 Tarnaveni’den daha az asil olan Gheorghe Maior’un oğlu olan Petru Maior, Targu-Mures’de doğdu.
 Tarihsel yaklaşımının etkisi dikkat çekiciydi, düşmanlarının saygısını kazanarak yeni nesil entelektüellerin coşkusunu 
canlandırıyordu. 1848 Devrimi’nin başarısı için hazırlandılar ve etkili oldular. Romen konuşulan bölgelerin büyük alimleri onun 
fikirlerinden büyük ölçüde etkilendi.
 Petru Maior’un ismini patronumuz olarak seçerken, onun entelektüel ve manevi başarılarını kabul ediyoruz.

 Kurumsal evrim
 1960 - Targu-Mures’in 3 Yıllık Pedagoji Enstitüsü’nün kuruluşu - (3243/1960 sayılı Eğitim ve Kültür Bakanlığı Düzeni)
 1977 - Targu-Mures Yüksek Öğretim Enstitüsü - (209/1977 sayılı Danıştay Kararı)
 1984 - Cluj-Napoca Politeknik Enstitüsüne bağlı Targu-Mures Kısa Süreli Eğitim Mühendisliği Enstitüsü - (213/1984 sayılı 
Danıştay Kararı)
 1990 -  Targu-Mures Yüksek Öğretimi Enstitüsü - (7751/1990 sayılı Eğitim ve Bilim Bakanı)
 1991 - Targu-Mures Teknik Üniversitesi - (4894/1991 sayılı Eğitim ve Bilim Bakanı)
 1995 - Targu-Mures Üniversitesi (Hükümet Karar no. 568/1995)
 1996 - ‘Petru Maior’ Targu-Mures Üniversitesi - (Hükümet Karar no. 676/1996)
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 Görev
 Romanya’nın eğitim sisteminin bir parçası olan “Petru Maior” Üniversitesi, yüksek öğrenim ve bilimsel araştırma için bir devlet 
kurumu. Faaliyetinin iki bileşeni, nispeten eşit bir oranda, niceliksel ve niteliksel bir boyut altında bir dengede tutulur. Öğretim 
kadrosu, araştırmacılar ve idari personelin tümü, kurumumuzun bölgesel bir üniversiteden bir ulusal karakter üniversitesine 
dönüşmesini sağlayan niteliksel parametreler sağlamaya odaklanarak, aşağıdaki alanlarda eğitim vermektedir: mühendislik, 
ekonomi, hukuk, filoloji tarih, yönetim bilimi, matematik, bilgi teknolojisi, sosyo-pedagoji, vb.

 Üniversitemiz Mures ilçesinden ve komşu ülkelerden gelen farklı milletlerden gençleri eğitiyor, ancak aynı zamanda ülkenin 
çeşitli bölgelerinden gelen öğrencilerin sayısını artırıyor. Şu anda, 3000’den fazla öğrenci, (hem geleneksel form hem de Açık Mesafe 
ve Yarı Zamanlı Öğrenme) ve lisansüstü dersleri sunan üç fakülteye katılıyor. 140’ın üzerinde tam zamanlı öğretmen ve 50’den fazla 
yarı zamanlı öğretmen var.

 “Petru Maior” Üniversitesi, kurumun gerekli yeterliliğe sahip olduğu alanlarda uzmanlar için sürekli bir eğitim merkezi 
oluşturuyor; Bilimsel, kültürel, teknik, ekonomik ve sosyal alanda bölgesel faaliyetleri uyarır. Dersler, iş piyasasının gereksinimlerini 
karşılamak için uyarlanmıştır, bu nedenle Üniversite, toplumun ihtiyaçlarını karşılamaya çalışmaktadır.

 “Petru Maior” Üniversitesi, hem bölgesel hem de ulusal toplum için en önemli bilgi merkezlerinden birini temsil etmektedir. Bu, 
geleneksel yöntemlerle (kitaplar, dergiler, standartlar, patentler) veya daha modern destek (CD’ler, DVD’ler) tarafından depolanan 
bilimsel, teknik, ekonomik ve diğer bilgilerin kullanılabilirliği ve her ikisine de sağlanan büyük İnternet erişimi aracılığıyla sağlanır. 
ulusal ve uluslararası bilgi kaynakları.
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Eğitim Teklifi 
“Petru Maior” Üniversitesi, kuruluşundan bu yana sürekli olarak gelişmiştir. Mevcut organizasyon yapısı aşağıdaki gibidir:

ALANLAR

MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ
4 yıllık

The Technology of Mechanical Engineering
Economical and Industrial Engineering
Automation Applied Informatics
Elektrik ve Enerji Mühendisliği 

FEN EDEBIyAT FAKÜLTESI
3 yıllık

Bilgisayar Bilimleri
Roman Dili ve Edebiyatı İngiliz Dili ve Edebiyatı
Uygulamalı Modern Diller
İletişim ve Halkla ilişkiler
Tarih
Politika 
Güvenlik

İKTISADI VE IDARI BILIMLER 
FAKÜLTESI
3 yıllık  

Muhasebecilik
Bankacılık ve Finans
Uluslararası İlişkiler
Yöneticilik 
Kamu Yönetimi
Hukuk   (4 years/daily)
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LISANS VE yÜKSEK LISANS

MÜHENDISLIK FAKÜLTESI

Kalite Sistemlerinin Yönetimi
Endüstriyel Süreçleri Yöneten Otomatik Sistemler
Bilgisayar Destekli Tasarım ve İmalat
Enerjik Sistemlerin Yönetimi

FEN EDEBIyAT FAKÜLTESI

Edebiyat Tarihi ve Edebiyat Eleştirisi
Anglo-Amerikan Çalışmaları. Kültürlerarası Perspektifler
Bilgi Teknolojisi
Dünya Tarihi, Uluslararası Sistemler ve İlişkiler
Elitler, Kültür ve Avrupa İnşaatı

İKTISADI VE İDARI BILIMLER 
FAKÜLTESI

Şirket yönetimi
Finansal Bankacılık Yönetimi
Kamu Yönetimi Avrupa Profesyonel Usta
Muhasebe ve Denetim
Yargı Kurumları ve Serbest Meslekler
İnsan kaynakları yönetimi

ÖĞRETMEN EĞITIMI Psiko-pedagoji

DOKTORA DERECESI

FEN EDEBIyAT FAKÜLTESI
Edebi Çalışmalar

Tarih
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 TARGU MURES “PETRU MAIOR” ÜNİVERSİTESİNE ULAŞIM

 Targu-Mures’e en hızlı ulaşım hava (“Transilvania” Uluslararası Havaalanı), en çok kullanılan ise arabadır. Şehir, Transilvanian 
Platosu’nun orta kesiminde, tepelerle çevrili olan Brasov ve Cluj-Napoca arasındaki Avrupa E60 yoluna yerleştirilmiştir.
Havalimanından şehir merkezine ulaşmak sadece 15 dakika sürüyor (yaklaşık 12 km).

 Uçakla varış
 Targu-Mures’deki “Transilvania” Uluslararası Havalimanı, Targu-Mures’i Bükreş, Köstence, Cluj-Napoca, Helsinki (haftalık olarak) 
ile birleştiren ayrıcalıklı bir coğrafi stratejik konumda; Copenhaga düzenli kiralama (haftalık); Budapeşte (haftalık). Prag (düzenli), 
Frankfurt / Hahn (düşük maliyetli) ve Nurenberg / Dusseldorff hazırlık bağlantı uçuşlarında.
 Bilgi: https://www.aeroportultransilvania.ro/
 
 Uçaklar, Romanya’nın başkenti Bükreş yakınlarındaki Henry Coanda-Otopeni Havalimanı’na iniş yapıyor. Havalimanının 
önündeki Otopeni Yolu’ndan minibüs Bucuresti - Targu Mures’i alabilirsiniz. Targu Mures’e varmak yaklaşık 6 saat sürüyor. Ayrıca 
“Gara de Nord” tren istasyonuna otobüsle gidebilir ve Targu Mures’den geçen trenlerden birini seçebilirsiniz.

 Araba ile varış
 Batı sınırındaki (Macaristan’la) özel bölgelerden birinde, rotayı takip ederek otoyol boyunca ilerleyebilirsiniz:
 Nadlac - Arad - Deva - Targu Mures, Bors - Oradea - Cluj Napoca - Targu Mures, ya da bazı Seyahat Acenteleri (örn. Eurolines) tarafından 
sağlanan hizmetleri seçebilirsiniz.

 Trenle varış
 Ayrıca trenle seyahat edebilirsiniz: Episcopia Bihor - Oradea - Cluj Napoca - Razboieni - Targu Mures.
 Daha fazla bilgi (zaman çizelgesi, rota vb.) Web sitesinde bulunabilir: www.cfr.ro
 Daha fazla bilgi için, “Petru Maior” University of Targu Mures’deki Erasmus Ofisi ile irtibata geçiniz.
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 Gelen Öğrenciler İçin Verilen Dersler
 “Petru Maior” Üniversitesinde, kurslar Romen dilinde öğretilmektedir.
 Filoloji Bölümü aşağıdaki dillerde özel kurslara sahiptir:

•	 İngilizce
•	 Fransız

 Gelen öğrenciler için, en az sayıda öğrencinin kayıtlı olması durumunda, kış ve / veya bahar döneminde İngilizce dersleri 
verilmektedir. Ayrıca, gelen tüm öğrencilere Romen dilinde bir Yoğun Kurs sunulmaktadır.
 Ayrıca, derslerin her alanında, sınırlı sayıda öğrenciye bireysel ders şeklinde de sunulmaktadır.
 Belirli kurslarla ilgili detaylar  www.upm.ro ve http://uniweb.upm.ro adreslerinde bulunabilir.

 Avrupa Kredi Transfer Sistemi
 Aktarılabilir çalışma kredilerinin kabulü, “Petru Maior” Üniversitesi’nin müfredatının ülke dışındaki diğer üniversitelerle ve 
Avrupa Topluluğundaki ülkelerden benzer üniversitelerle uyumluluğunu güvence altına almayı amaçlamaktadır.
 Krediler, konulara tahsis edilen sayısal değerlerdir ve ilgili konuların tanıtımıyla (minimum işareti 5 veya Kabul edilen yeterlilik 
elde ederek) bütünleşik olarak öğrenciler tarafından elde edilir. Bir konuya ayrılan kredilerin sayısı bölünemez ve bu nedenle 
aşamada elde edilemez.
 Krediler, öğrencinin yapması gereken normal iş miktarını belirtir: kurslara, seminerlere, laboratuar araştırmalarına, projelere, 
pratik eğitime, derece / mezuniyet sınavına ve bireysel çalışmaya katılır.
 Krediler, müfredatın öngördüğü yükümlülükleri yerine getirebilmek için öğrenciden beklenen her türlü çalışma şeklini ifade 
eder. Öğrencilerin eğitim kalitesini ölçmezler. Kredilerin tahsisi ile değerlendirme ve işaretler ya da nitelikler arasında bir müdahale 
yapılmasına yol açacak bir kural belirlenmemiştir.
 Krediler, bir eğitim enstitüsünden diğerine disipline, disiplin gruplarına (modüller) veya kompakt çalışma dönemlerine (yatay 
transfer) göre aktarılabilir. Bu transfer olanağı, ortak üniversiteler tarafından hazırlanan ve uyumlu müfredat ve yeterince esnek 
yapılar anlamına gelen sözleşmeler yoluyla yapılır.
 Krediler bir konunun önemini ölçmez. Bu, rejiminde yansıtılır: zorunlu, seçmeli zorunlu ve isteğe bağlı.
 Krediler, bir konunun zorluğunu ya da derecesini ölçmez. Bu, bu konu için tahsis edilen sınıfların sayısı ve muhtemelen gerekli 
ön bilgi (eğitim hatları için müfredatta belirlenen şartlar) tarafından kapsanmaktadır.
 Bir konuyu incelemek için standart süre bir dönemdir. Bir dönemin normal yüklemesi yaklaşık 30 kredidir. Herhangi bir sapma 
bir yıl içinde telafi edilmelidir, böylece bir akademik yıl için 60 kredilik bir yükleme yapılmalıdır. Bu sözleşmeler, Avrupa ECTS’ye göre 
gereksiz farklılıklar yaratmaktan kaçınmak için benimsenmiştir.
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 Öğrenme anlaşması
 Yurtdışında eğitim programını tanımlayan ve öğrenci ayrılmadan önce ilgili öğrenci ve kurumlar tarafından hazırlanan bir 
belgedir.

 Kayıtların transkripti
 Kayıtların transkripti, öğrencinin her ders için aldığı AKTS kredisini ve aynı zamanda yerel derecelendirme ölçeğine göre verilen 
notu gösterir. Yerel notların ve AKTS kredilerinin ve notlarının kombinasyonu, öğrencinin ana kurumdaki dersler üzerindeki nitel ve 
nicel olarak performansını gösterir.

 Akademik Takvim
 Akademik yıl, şubat ayında tatil haftasıyla ayrılan bir kış ve yaz dönemine ayrılmıştır. Akademik yıl 1 Ekim’de başlar ve 15 
Temmuz’da sona erer ve aşağıdaki yapıya sahiptir:

 Kış dönemi:
  - 14 haftalık kurs dönemi (Ekim - Ocak),
  - 2 hafta - Noel ve Yeni Yıl Tatili
  - 4 haftalık sınav süresi (Ocak-Şubat sonu)

 Kış ve bahar dönemi arasında bir haftalık tatil.

 Bahar Dönemi:
  - 14 haftalık kurs dönemi (Şubat - Haziran) dahil olmak üzere
  - 1 hafta Paskalya tatili
  - 4 haftalık sınav dönemi (Haziran - Temmuz).

 Kayıtlar
 Petru Maior Üniversitesi ile diğer kurumlar arasında yapılan anlaşmadan doğan değişim öğrencilerinin “Petru Maior” 
Üniversitesi Erasmus Ofisine kayıt olmaları gerekmektedir.
 Ev kurumu, resmi görevlendirmeyi ve ayrıca yetkili kişilerce usulüne uygun olarak damgalanmış ve imzalanmış belgeleri 
(öğrenci başvuru formu, öğrenim anlaşması) göndermelidir.
 Bu belgeler ilk önce, taranan ve orijinalleri posta ile ya da öğrenciler tarafından varışta gönderilmek üzere gönderilecektir.
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 Ayrıca, gerekli 2 adet vesikalık fotoğraf, sağlık sigortası, kimlik belgesinin veya pasaportun bir kopyası, ev üniversitesinden proje 
/ programla ilgili bir mektup (örn. ERASMUS Öğrenci Sertifikası) bulunmaktadır.
 Erasmus öğrencilerinin kabulü için başvuru, en geç aşağıdaki “Petru Maior” Üniversitesi Targu Mures’e ulaşmalıdır:
 Kış dönemi için 15 Haziran;
 Bahar dönemi için 15 Kasım.
 Varışta gelen öğrenciler kayıt işlemlerine devam etmek için Erasmus Ofisi ile iletişime geçmelidir.

 Sağlık ve Tıbbi Yardım
 Öğrenciler için tıbbi yardımlar üniversite danışmanlık odasında ücretsizdir.

 Genel pratisyen hizmetleri talep edilirse, öğrenciler Poliklinik Hastanesinde birini görebilirler.

 Özel tıp alanında, öğrenciler kendi doktorlarını seçmekte özgürdürler. İsimleri yerel telefon rehberinde belirtilmiştir. Tedavi 
masrafları nakit olarak ödenmelidir.

 Konaklama
 Üniversite bütün öğrencileri ikamet etmek için yeterli olmayan idari yurtlarda bulunmaktadır. Yabancı öğrencilere özel 
konaklama (yaklaşık 150 - 200 EUR / ay) aramaları tavsiye edilir.
 Gelen öğrenciler varışta konaklama prosedürleri için Erasmus Ofisi ile iletişime geçmelidir.

 Tesisler 
 Öğrenciler tüm laboratuvarlarda ücretsiz erişim ve ücretsiz internet erişiminden yararlanırlar.
 
 Laboratuvarlar
 Bilgisayar Bilimi; Tanımlayıcı Geometri ve Teknik Çizim; Bilgisayar grafikleri; Bilgisayar Destekli Tasarım; Otomasyon 
Ekipmanları; Akışkanlar mekaniği ve hidrolik ekipman; Elektrik İletkenleri; Güç elektroniği; Kesici Takımlar; Makine aletleri; Yüzey 
Oluşturma Temelleri; Soğuk Pres Teknolojisi; Makine-Yapı Teknolojisi; Geleneksel olmayan teknolojiler; Isıl İşlemler; Materyallerin 
kuvveti; Mekanik Titreşimler; Malzemelerin incelenmesi; Makine Elemanları ve Mekanizmaları; Triboloji; Ölçme ve Dönüştürücüler; 
Elektro-teknikleri; Elektronik; Elektronik Mikroskopi; Kimya; Teknik kontrol; Cihazların Yapımı; Hidro - pnömatik Sürücüler; Elektriksel 
sistemler ; Elektrikli ekipman ; Elektriksel Koruma; Elektrik ağları; Elektrik Enerjisinin Kullanımı;
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 Web sitesi
 Üniversite, internete bağlı bir bilgisayar ağı tarafından sağlanan uluslararası bir iletişim merkezine sahiptir ve bu, tüm üniversite 
merkezi için yerel bir düğümü temsil etmektedir. ROEDUNET eğitiminin ulusal ağının bir parçası olan bu merkez, 515/1998 sayılı 
Hükümet Kararına dayanılarak kurulmuştur. Bu, eğitim alanında İleri Eğitim Teknolojisinin geliştirilmesine yönelik altyapıları 
güvence altına alır.
 
 Spor tesisleri
 Spor faaliyetleri Üniversite’nin spor merkezinde (hentbol, voleybol, basketbol, tenis için ışıklandırmalı bir mahkeme) yanı sıra, 
üniversitenin spor salonunda ve “Muresul” Spor Kompleksi’nde geliştirilmektedir.
 Profesyonel spor aktiviteleri Üniversite Spor Kulübü’nde gerçekleşir.

 Üniversite Kütüphanesi
 Üniversite, tüm bibliyografik materyallerin, üniversitelerin çeşitli etkinlik alanlarında öğretim elemanları, öğrenciler, 
araştırmacılar ve uzmanların yanı sıra üniversitelerle işbirliği dönemi boyunca yardımcı öğretmenlerin hizmetinde olduğu merkezi 
bir kütüphaneye sahiptir.
 Kütüphane 120.000 cilt ve yüzlerce özel süreli yayınevi barındırıyor. Ayrıca devlet standartlarının bir koleksiyonunun yanı sıra 
kayıtların, CD’lerin koleksiyonlarını içerir.
 Kütüphane, tüm bilimsel alanlardan kitaplar ile ansiklopedik bir karaktere sahiptir; Teknik, matematik, bilgisayar bilimi, 
ekonomi çalışmaları ve dilbilim alanlarında çok sayıda kitap var.
 Kütüphane etkinliği merkezi kütüphanede, uzun vadeli kredi bölümleri, 100 sandalyeli bir okuma salonu ve yabancı dergiler 
için bir oda ile gerçekleşir. Benzer şekilde, bazı kütüphane kaynakları bazı fakülte bölümlerinde barındırılmaktadır.
 Kütüphane ayrıca bir bilgi kaynağıdır. Her dönem yeni edindiği kitapların listesini, ilgili akademik yılın kütüphane aboneliğini 
ve “İhtisas dergilerinden Özetleri ile Bülteni” yayınlar.
 Birkaç hafta süren yaz tatilinin haricinde, kütüphane tüm yıl, pazartesiden cumaya (sabah 8.00 - 8.00), hafta sonu daha kısa açılış 
saatleri ile (9.00 - 18.00, cumartesi, 09.00 - 14.00 saatleri arasında açılır. Pazar).
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 Öğrenci Organizasyonları

 CS ESN Tirgu Mures
 ESN, Erasmus öğrencilerinin ev sahibi üniversitelere uyum sağlamaları ve entegre olmalarına yardımcı olma amacı ile en büyük 
uluslararası kuruluştur.

 Aralık 2017’de Targu Mures ayrıca bir bölüm olmak için başvurdu ve mevcut Romence bölümlerinin oylanmasından sonra 
Targu Mures adaylık bölümü oldu. Grubun amacı, Erasmus öğrencilerinin ev sahibi üniversitelere entegre olmalarına ve mevcut ve 
gelecekteki değişim öğrencilerinin koşullarını iyileştirmelerine ve değişim deneyimini geliştirmelerine yardımcı olmaktır.

 Orijinal yönetim kurulu üyeleri Patricia Crisan, Cristina Dediu, Adrian Ichim, Andreea Moldovan, Ioana Moldovan ve Florin Miron, 
“Petru Maior” Üniversitesi, Targu Mures. Onlar ve diğer gönüllüler, Targu Mures’deki Erasmus deneyimini daha iyi ve unutulmaz 
kılmak için ellerinden geleni yapıyorlar.

 Onlarla nasıl iletişim kurulur?
 E-mail: cs.esn.tgm@gmail.com
 Facebook: CS ESN Tirgu Mures
 Instagram: cs_esn_tgmures

 Öğrenci Ligi
 “Petru Maior” Üniversitesindeki Öğrenci Birliği, statüsüne ve yargılanmasına göre geleneksel bir organ olarak işlev görmektedir.
Bu, “Petru Maior” Üniversitesi öğrencilerinin milliyetleri, cinsiyeti, siyasi görüşleri veya dini inançları ne olursa olsun üye olabilecek 
bağımsız bir kuruluştur. Lig herhangi bir siyasi partiye bağımlı olmadan bağımsız bir etkinlik gerçekleştirir. Romanya Anayasasına 
göre, sendika haklarını ve öğrencilerin serbest ifadelerini garanti eder ve savunur.

 Öğrenciler Ligi ve Petru Maior Üniversitesi yönetim kurulu arasındaki ilişkiler, Romanya Anayasası ve Üniversite Yönetim 
Kuralları tarafından düzenlenmiştir.
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 “Öğrenciler Ligi”, üyelerinin haysiyetini, haklarını ve çıkarlarını savunmayı, “Petru Maior” Üniversitesi ve Targu Mures 
Üniversitesinin akademik hayatına aktif katılımını ve gerekli çerçevenin güvenliğini sağlamayı amaçlamaktadır. sosyal ve kültürel 
etkinliklerin geliştirilmesi için. Üyeleri arasında dayanışmayı ve karşılıklı yardımı teşvik eder; öğrenciler tarafından ortaya atılan 
girişimleri, yenilikçi ruhlarını ve uluslararası yarışmalara katılımlarını teşvik eder; “Petru Maior” Üniversitesi yönetim kurulu 
üyeleriyle, yetkililerle veya yasal organizasyonlarla, sosyal organizasyonlarla ve diğer kurumlarla olan ilişkilerinde üyelerin çıkarlarını 
temsil eder; Aynı zamanda öğrencilerin tüm yerel ve uluslararası bilgilere ücretsiz erişimini destekler.
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 Ekonomi ve Yönetimde Uzmanlaşmış Uluslararası Öğrenciler Birliği, 1948 yılında, savaş nedeniyle ülkeler arasında yaratılan 
engellerin kaldırılması amacıyla 7 Avrupa ülkesinden gelen öğrencilerin girişimleri sonucunda kuruldu. Şu anda AIESEC 85 ülkede 
ve 800’den fazla üniversitede görev yapmaktadır.

 Romanya’daki AIESEC etkinliği Mart 1991’de Ulusal Komitenin bulunacağı Bükreş’te başladı ve ulusal ağ şu anda ana üniversite 
merkezlerinde faaliyet gösteren 11 yerel Komite’yi içeriyor: Brasov, Bucureşti, Cluj, Constanta, Craiova, Galati, Iasi , Oradea, Sibiu, 
Targu Mures, Timisoara. Başlangıç Komitesi 1999 yılında Eylül 2000’de şekillenerek yargılandı.
AIESEC Targu Mures, Targu Mures’in öğrencilerinin kişisel ve mesleki gelişimine katılarak, gelecekteki liderlerin gelişimine katkıda 
bulunmaktadır.

 AIESEC Targu Mures tarafından geliştirilen ana programlar ve projeler şunlardır: Öğrencilerin Uygulanması için Uluslararası 
Program, Öğrencilerin Danışmanlık ve İstihdam Merkezi, Kariyer Günleri - İş teklifleri, Öğrencilerin Eğitim Merkezi, Avrupa’ya Adım - 
Firmalar / şirketler için seminerler, Büyük düşünün - iş planlarının yarışması.
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 ERASMUS + Ofisi

 ERASMUS + Ofisi Başkanı:  
  Bayan Antonia Suciu
  e-mail: suciu@upm.ro , suciu.antonia@yahoo.com 

 Uluslararası İlişkiler Görevlisi:
  Bayan Veronica Buta-Zaharagiu
  e-mail: vbuta@upm.ro , vero_buta@yahoo.com

 Uluslararası İlişkiler Görevlisi:
  Bayan Anda Serbanat
  e-mail: rel_int@upm.ro 

 Str. N. Iorga, No. 1
 540088, Tirgu Mures, Romania
 tel/fax: 00-40-265-250 142

 Uluslararası ilişkilerin faaliyeti, personelin dahil olduğu ERASMUS + Ofisi içerisinde gerçekleştirilir:
•	Uluslararası projelerin ve işbirliği anlaşmalarının düzenlenmesi ve izlenmesi
•	 Romanya Hükümeti tarafından finanse edilen uluslararası bursların ya da hem ülke hem de yurt dışındaki vakıfların 

  dağıtımı.
•	 üniversitenin reklam ve tanıtım imajı

3LOGOS AND HOW TO USE THEM

“ERASMUS+” LOGO CONCEPT
The “Erasmus+” logo uses the simple concept of logos for European initiatives; 
combining the European flag with the programme name.

The “Erasmus+” logo does not need translation. 

FONT FOR THE “ERASMUS+” LOGO 
The font used to create the “Erasmus+” logo is “Verdana”. However if you do  
not have “Verdana” installed on your computer, you will have the opportunity  
to download the logo in many file formats.

The name of this programme does not need translation.  
The logo can therefore be used as it is, for all languages.
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 Uluslararası işbirliği “Petru Maior” Üniversitesinde, Romanya yasaları ve akademik özerklik ilkeleri ile 1999 Bolges 
Deklarasyonuna uygun olarak oluşturulan politika ve programlarda hayata geçirilen önemli bir önceliği temsil etmektedir. Üniversite, 
Uluslararası Üniversiteler Birliği ve Agence Universitaire de la francophonie’nin bir üyesidir ve aşağıdaki belgeye bağlıdır: Avrupa 
Üniversitelerinin Magna Charta (Bologna, 1988), Eylül 2005’te Bologna’da imzalanmıştır. Petru Maior “Targu Mures Üniversitesi, 
TEMPUS, ERASMUS, MINERVA, COMENIUS, GRUNDTVIG, LEONARDO DA VINCI, JEAN MONNET gibi yüksek öğrenim için Avrupa 
Programlarına, her yıl, eğitim kalitesinde olumlu sonuçlar ve önemli bilimsel araştırma sözleşmelerinin büyümesi. AKTS sisteminin 
uygulanmasına yönelik eylemler, öğrenci mobliteleri, öğretim kadrosu menevişleri, Müfredat Geliştirme projeleri, Avrupa Yüksek 
Lisans Programları, yabancı dil asistanlığı için bireysel burslar, yaz kursları, tüm fonları almıştır. Üniversitenin Avrupa Programlarının 
eylemlerine katılımını korumak ve geliştirmek, önceki deneyimlerine dayanarak, Üniversitenin en önemli önceliklerinden birini 
temsil etmektedir. Üniversiteler ve yurtdışındaki yüksek öğrenim kurumlarıyla işbirliği ilişkilerinin genişletilmesi göz önünde 
bulundurularak, günümüzde devam eden faaliyetler sürdürülecektir. Hareketlilik programlarına, akademik değişimlere ve 
endüstriyel yerleşimlere, yoğun programlara ve müfredat geliştirmeye katılımı teşvik ediyor ve teşvik ediyoruz.

 Uluslararası Programlarda gerçekleştirilen tüm faaliyetler, Avusturya, Belçika, Fransa, İtalya, İngiltere, Macaristan, İrlanda, 
Yunanistan, İspanya, Hollanda, Danimarka, Türkiye, Norveç, Bulgaristan, Polonya, Slovakya’dan üniversitelerle önceden imzalanmış 
karşılıklı anlaşmalar ile desteklenmektedir. .

 “Petru Maior” Üniversitesi, LEONARDO DA VINCI programında yer aldı ve şimdi öğrenci yerleşimlerine aktif bir katılımcısı; JEAN 
MONNET ve CEEPUS Programları da geliştirildi.

 CEEPUS Programı, Orta ve Doğu Avrupa’da akademik hareketliliği teşvik etmektedir. Programın üyeleri şunlardır: Avusturya, 
Bulgaristan, Hırvatistan, Çek Cumhuriyeti, Macaristan, Polonya, Romanya, Slovakya ve Slovenya. Bu ülkelerden öğrenciler ve öğretim 
üyeleri gönderiyor ve ev sahipliği yapıyoruz.



28





www.upm.ro

540088 Tîrgu Mureş, ROMÂNIA
str. Nicolae Iorga, nr. 1
Tel.: +40 265 262275
Fax: +40 265 262275

e-mail: rel_int@upm.ro

Erasmus RehberiThis guide has been produced with the financial support of the European Commission, by the Erasmus+ Office of “Petru Maior” University of Tirgu Mures,
with the translation provided by the students Kuzucu Adem and Özge Öncel, from Bülent Ecevit University, Zonguldak, Turkey. The content of the guide is the

sole responsibility of the authors and cannot be considered to reflect the views of the European Commission.


	Blank Page
	Blank Page

